令和 5年 7月 3日

制限付一般競争入札参加業者 様

那覇市・南風原町環境施設組合

管 理 者

回    答    書

件 名 ： 令和5年度 No.2急速ろ過器取替修繕

仕様書項目等 質問疑義内容 回 答 欄

仕様書P1

第1章 2.修繕目的

仕様書P9

第4章 2.修繕内容

今回No.2急速ろ過器のみの更新で

すが、No.1については更新予定でし

ょうか。更新済みでしょうか。

修繕内容については下記のとおり

と考えてよろしいでしょうか。

① ろ過器缶体（ろ材含む）

② 逆洗制御用MV（電動弁）

③ ろ過器缶体前面配管

④ 雑資材・消耗品（パッキン類他）

No.1急速ろ過器については、更新済

みとなっております。

修繕内容については下記の通りと

なります。

① ろ過器缶体（ろ材含む）

② 逆洗制御用MV（電動弁）につい

ては既設流用

③ ろ過器缶体前面配管については

既設流用ですが、ろ過器の出口

にバイパス配管を設置する必要

があります。詳細は公告資料で

ある7.図面等をご確認くださ

い。

④ 雑資材・消耗品（パッキン類他）

仕様書P9

第4章 2.修繕内容

試運転調整後の水質検査は有りま

すでしょうか。その際の水質検査項

目を教えてください。

水質検査は含まれておりません。